
Расписание занятий объединений по интересам ГУО «Волковысский центр творчества детей и молодёжи» 

на I полугодие 2025/2026 учебного года (эколого-биологическое отделение) 
 

Объединение по 

интересам 

Место проведения Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота ФИО педагога 

дополнительного 

образования 

Природа и 

творчество 

ул.Школьная 1А/2 

каб.5 

9.00-9.45 
9.50-10.35  

 9.00-9.45 
9.50-10.35 

   Жмайлик  

Ирина  

Иосифовна 

 

 

 

 

 

 

Экознайка СШ №8  

каб. ГПД 

16.45-17.20 
17.25-18.00 

    16.45-17.20 
 17.25-18.00 

  

СШ № 3, ГПД к14    16.50-17.25 
  17.30-18.05 

  16.50-17.25 
17.30-18.05 

   

Природа и 

творчество  

ул. Школьная 1А/2,  

каб. 5  

    17.00-17.45 
17.50-18.35 
 

13.00-13.45 
13.50.-14.35 

Диалог с природой 

индивид.обуч. 

Дет. дом ул. 

Советская, 139 а 

12:30-13.15 
13.25-14.10 

   14:10-14:55 
15:05-15:50 

 

Экодизайн  ул.Школьная 1А/2 

каб. 5, каб.1. 

     12:30-13.15 
13.20-14.05 

Турченик  

Ксения 

Владимировна 

 

 

 

 

      

В гостях у природы 

 

ул.Школьная 1А/2 

каб. 5, 

 
 

 11:00-11:45 
11:50-12:35 

11:00-11:45 
11:50-12:35 

  

ул.Школьная 1А/2 

каб. 5, 

  15:00-15:45 
15:50-16:35 

15:00-15:45 
15:50-16:35 

  

ул.Школьная 1А/2 

каб. 5, 

     14:45-15:30 
15:35-16:20 

Я за солнышком иду СШ №4 ГПД     15.20-15.55 
16:00-16:35 

 

Зоомир 

 

ул.Школьная 1А/2 

каб. 3 

 

 9.00-9.45 
9.50-10.35  

9.00-9.45 
9.50-10.35 

   Батяновская  
Мария 
Анатольевна  
 
 
 

   14.30-15.15 
15.20-16.05  

  14.30-15.15 
15.20-16.05 

   

    9.00-9.45 
9.50-10.35 

 
 

 16.10-16.55 
  17.00-17.45 
  17:50-18:35 

   9.00-9.45 
9.50-10.35 
10:40-11:25 

Экомарафон ул.Школьная 1А/2 

каб. 3  

   
    

 16.10-16.55 
17.00-17:45  

 16.00-16.45 
16:50-17:35 

 

Юный эколог 

индивид.обуч.  

      14.00 - 14.45 
  14 50 - 15.35 
инд. обуч.  

  14.00 - 14.45 
14 50 - 15.35 
инд. обуч 

 

В мире животных 

 

ул.Школьная 1А/2  

каб. 1 

 9.00-9.45 
9.50-10.35 

 9.00-9.45 
9.50-10.35 

  Скок 
Светлана 
Анатольевна  
 

   14.25-15.10 
15.15-16.00 

 14.25-15.10 
15.15-16.00 

  



   16:05-16:50 
16:55-17:40 

  14.25-15.10 
15.15-16.00 

    

    16:05-16:50 
16:55-17:40 

    10.40-11.25 
11.30-12.15 

     16:05-16:50 
16:55-17:40 

 9.00-9.45 
9.50-10.35 

Занимательная 

экология 

ул.Школьная 1А/2 

каб. 4 

 

09.00- 09.45 
09.50-10.35 
 

 
 

  09.00- 09.45 
  09.50-10.35 

   
 

  Лузганова 
Людмила 
Григорьевна 

    15.00-15.45 
1  15.50-16.35 

  15.00-15.45 
15.50-16.35 

  

Гнезновская СШ  

каб.3 

     09.20- 10.05 
10.10-10.55 

В гармонии с 

природой 

Гнезновская СШ  

каб.3 

     12.00-12.45 
12.50-13.35 

В гармонии с 

природой 

Гимназия №1 

каб.105 

16.35-17.20 16.35-17.20     

17.25-18.00 17.25-18.00     

Детский дом  18:30-19.15 
19.20-20.05 

18:30-19.15-
19.20-20.05 

    

Росток ул. Школьная 1А/2 

каб. 3 

   9.00-9.45 
9.50-10.35 

9.00-9.45 
9.50-10.35 

 Хомич  
Ирина 
Владимировна 

 
 

  10.40- 11.25 
11.30-12.15 

10.40- 11.25 
11.30-12.15 

13.00-13.45 
13.50-14.35 

   15.00-15.45 
15.50-16.35 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

 

 
 

17:00-17:45 
17.50-18.35 

   14.45- 15.30 
15.35-16.20 

АтомМаны 

(биология и химия) 

ул. Школьная 1А/2, 

каб.4 

17.00-17.45 
17.50-18.35 

 17.00-17.45 
17.50-18.35 

  
 

 Кондрацкая  
Галина 
Анатольевна  17.00-17.45 

17.50-18.35 
 17.00-17.45 

17.50-18.35 
 
 

 

    17.00-17.45 
17.50-18.35т  

 

Экология  и мы СШ №2 г.п. Россь 

каб. биологии 

   15.40-16.25 
16.30-17.15 

  Дорожко  
Ольга  
Михайловна 

Мир растений Средняя школа аг. 

Юбилейный» 

каб.биологии 

 13.55-14.40 
15.00-15.45 

    Олешкевич  
Алина Ивановна 

По страницам 

биологии и химии 

СШ №2  

 каб. химии 

лаборатория 

   
 

 12.10-12.55 
  13.00-13.45 

 12.10-12.55 
  13.00-13.45 

 Кузнецова  
Лилия Ивановна 

Друзья природы Шиловичская СШ 

каб.биологии 

     11.00-11.45 
11-55-12.40 

Шапель 
Анна 
Станиславовна 

Мир биологии СШ аг. Юбилейный  16:00-16:45  16:00-16:45 
 

  Минчук Татьяна  
Владимировна 



Зоохобби ул. Школьная 1А/2, 

каб.1 

     15:00-15:45 
15:50-16:35 

Щедрова Людмила 
Ивановна 

Юные лингвисты Гимназия №1 

каб. 216 

 8.00-8.45 
 

 8.00-8.45 
 

  Сазонова  
Светлана 
Степановна 

По страницам 

русского языка 

СШ №2, каб. труд. 

обуч. (дев.)  

  15.30-16:15 
 

 
 

14.25-15.10 
15.20-16.05 

 Бурдик  Марина 
Леонидовна 

Чудеса природы Матвеевская 

средняя школа 

   13:10-13:55   Бойко Светлана 
Васильевна 

Студия юные 

дарование (химия)  

Гимназия №1 г 

Волковыска 

    15.00-15.45    Наумик  Валентина 
Иосифовна 

Экомастер СШ№3 г. 

Волковыска 

 11.00-11.45   10.00-10.45 
10.50-11.35 

 Шацкая Елена 
Владимировна 

 


