Расписание занятий объединений по интересам ГУО «Волковысский центр творчества детей и молодёжи» на I полугодие 2025/2026 учебного года (эколого-биологическое отделение)

Объединение по интересам	Место проведения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	ФИО педагога дополнительного образования
Природа и творчество	ул.Школьная 1А/2 каб.5	9.00-9.45 9.50-10.35		9.00-9.45 9.50-10.35				Жмайлик Ирина
Экознайка	СШ №8 каб. ГПД	16.45-17.20 17.25-18.00			16.45-17.20 17.25-18.00			Иосифовна
	СШ № 3, ГПД к14		16.50-17.25 17.30-18.05	16.50-17.25 17.30-18.05				
Природа и творчество	ул. Школьная 1А/2, каб. 5					17.00-17.45 17.50-18.35	13.00-13.45 13.5014.35	
Диалог с природой индивид.обуч.	Дет. дом ул. Советская, 139 а	12:30-13.15 13.25-14.10				14:10-14:55 15:05-15:50		
Экодизайн	ул.Школьная 1А/2 каб. 5, каб.1.						12:30-13.15 13.20-14.05	Турченик Ксения
В гостях у природы	ул.Школьная 1А/2 каб. 5,			11:00-11:45 11:50-12:35	11:00-11:45 11:50-12:35			Владимировна
	ул.Школьная 1А/2 каб. 5,			15:00-15:45 15:50-16:35	15:00-15:45 15:50-16:35			
	ул.Школьная 1А/2 каб. 5,						14:45-15:30 15:35-16:20	
Я за солнышком иду	СШ №4 ГПД					15.20-15.55 16:00-16:35		
Зоомир	ул.Школьная 1А/2 каб. 3		9.00-9.45 9.50-10.35	9.00-9.45 9.50-10.35				Батяновская Мария Анатольевна
			14.30-15.15 15.20-16.05	14.30-15.15 15.20-16.05				
						9.00-9.45 9.50-10.35		
			16.10-16.55 17.00-17.45 17:50-18:35				9.00-9.45 9.50-10.35 10:40-11:25	
Экомарафон	ул.Школьная 1А/2 каб. 3			16.10-16.55 17.00-17:45		16.00-16.45 16:50-17:35		
Юный эколог индивид.обуч.					14.00 - 14.45 14 50 - 15.35 инд. обуч.	14.00 - 14.45 14 50 - 15.35 инд. обуч		
В мире животных	ул.Школьная 1А/2 каб. 1		9.00-9.45 9.50-10.35		9.00-9.45 9.50-10.35			Скок Светлана Анатольевна
			14.25-15.10 15.15-16.00		14.25-15.10 15.15-16.00			Апатольсьпа

			16:05-16:50 16:55-17:40	14.25-15.10 15.15-16.00				
				16:05-16:50 16:55-17:40	16.05.16.50		10.40-11.25 11.30-12.15	
					16:05-16:50 16:55-17:40		9.00-9.45 9.50-10.35	
Занимательная экология	ул.Школьная 1А/2 каб. 4	09.00- 09.45 09.50-10.35		09.00- 09.45 09.50-10.35				Лузганова Людмила Григорьевна
				15.00-15.45 15.50-16.35	15.00-15.45 15.50-16.35			
	Гнезновская СШ каб.3						09.20- 10.05 10.10-10.55	
В гармонии с природой	Гнезновская СШ каб.3						12.00-12.45 12.50-13.35	
В гармонии с	Гимназия №1	16.35-17.20	16.35-17.20					
природой	каб.105	17.25-18.00	17.25-18.00					
	Детский дом	18:30-19.15 19.20-20.05	18:30-19.15- 19.20-20.05					
Росток	ул. Школьная 1A/2 каб. 3				9.00-9.45 9.50-10.35	9.00-9.45 9.50-10.35		Хомич Ирина Владимировна
					10.40- 11.25 11.30-12.15	10.40- 11.25 11.30-12.15	13.00-13.45 13.50-14.35	
					15.00-15.45 15.50-16.35	15.00-15.45 15.50-16.35		
			17:00-17:45 17.50-18.35				14.45- 15.30 15.35-16.20	
АтомМаны (биология и химия)	ул. Школьная 1A/2, каб.4	17.00-17.45 17.50-18.35		17.00-17.45 17.50-18.35				Кондрацкая Галина Анатольевна
			17.00-17.45 17.50-18.35		17.00-17.45 17.50-18.35			
						17.00-17.45 17.50-18.35т		
Экология и мы	СШ №2 г.п. Россь каб. биологии				15.40-16.25 16.30-17.15	77.60 10.601		Дорожко Ольга Михайловна
Мир растений	Средняя школа аг. Юбилейный» каб.биологии		13.55-14.40 15.00-15.45					Олешкевич Алина Ивановна
По страницам	СШ №2			12.10-12.55		12.10-12.55		Кузнецова
биологии и химии	каб. химии лаборатория			13.00-13.45		13.00-13.45		Лилия Ивановна
Друзья природы	Шиловичская СШ каб.биологии						11.00-11.45 11-55-12.40	Шапель Анна Станиславовна
Мир биологии	СШ аг. Юбилейный		16:00-16:45		16:00-16:45			Минчук Татьяна Владимировна

Зоохобби	ул. Школьная 1А/2, каб.1					15:00-15:45 15:50-16:35	Щедрова Людмила Ивановна
Юные лингвисты	Гимназия №1 каб. 216	8.00-8.45		8.00-8.45			Сазонова Светлана Степановна
По страницам русского языка	СШ №2, каб. труд. обуч. (дев.)		15.30-16:15		14.25-15.10 15.20-16.05		Бурдик Марина Леонидовна
Чудеса природы	Матвеевская средняя школа			13:10-13:55			Бойко Светлана Васильевна
Студия юные дарование (химия)	Гимназия №1 г Волковыска		15.00-15.45				Наумик Валентина Иосифовна
Экомастер	СШ№3 г. Волковыска	11.00-11.45			10.00-10.45 10.50-11.35		Шацкая Елена Владимировна